que habuerit in potestate demini terre. Et qui uulnera

uerit similiter faciant ei. Homo de uilla qui furtauerit

pertaticum, pectet de furto : et homo de fora, duplet. Et

portaticum sit sicut fuit de ueteri tempere. Qui come

derit” in nuptiisH uel in missis uel in confrariislã da

bunt maiordomo unum panem, et unam assaturam, et

unam postam de carne, et _unam enfusam uini. Et per

istud quod dederint quicquid calumpnie ibi fecerint illi

qui ibi comederint, liberi erunt : dominus terre accipiat

suum relegum nr menses, januarium, februarium, mar

cium. Ét homo qui laborauerit suam uineam, dabit epe

rariis suis denariadigas uini pre ad suum beuer. Qui

uendiderit uinum in relege, et inuentum fuerit hoc per

exquisam bonorum hominum usque ad duas uices, pe

ctet v v solides. Et in tercia uice frangant illi areus de

cupa. Qui uoluerit leuare uinum suum in suam bestiam

. uendat illud foris de termine. Et pestquam illud foris

leuauerit, nen ducat illum uinum iterum16 in uillam. De

piscibus maris quos duxerint per flumen mendeci, dent

decimam domino terre, usque ad mensem maii. Maior

demum et seruicialem nen imponant ibi sine sua ue

luntate. Mentarii qui fuerint ad mentem de illo uenato

quem mactaucrint dabunt-maiordeme lontbum. Et illi

qui fuerint ad aliam montariam, si illuc aliam calupniam

fccerint, nichil pectent. Almoqueuer unam carrariam fa

ciat domino terre. De pelago de Seren faciat dominus

terre quod uoluerit. Qui habuerit barcum cum aliarife,

det decimam et alcaide suam alcaidariam. Alcaide det

suum forum ,de carniceiris, et de piscateribus de foris.

Piscatores qui ex alia parte uencrint, dabunt unam de

nariatam de pescato melieratam uel unum denarium iu

dici. Et quartarius sit de xvi alqueires per alqueire de

direc'te. Qui mutaucrit aquam feradizam, pectet Lx seli

des. 'Et totum istud sit cum uozeiro. Qui desiudicaucrit

hominem per exquisam bonorum hominum, pectet Lx

solidos. Ad bas causas que hic sunt scripte uadat maior

demus, et ad alias nen. Et si aliquis per obliuienem re

linquitur, tit hic nen scribatur, inponatur postea". Et

propter hec carta ista non dicatur fracta. _Facta fuit carta

mense Decembri Era m.” cc.a xxx.“ Ego Rex domnus S.,

ta ssoldes. Aquel que sacar ssanguel com vozeire pro

uade por hemeens boons peite quinze ssoldes. Aquel

que der punhada peite huum soldo : quem der palmada

peite cinquo ssoldos : quem romper casa dobre e que

ende tirar e sen migalba ende tirar peite quinze ssol

des. Se sacar armas nuas na villa em sanha e nom ffe